Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 25.05.2007   № 72-рз

п. Батецкий

В целях обеспечения  отдыха, оздоровления детей в 2007 году и во исполнение постановления Администрации области и исполкома Новгородской областной Федерации профсоюзов от 11.04.2007   № 96/71       "Об обеспечении отдыха детей, их оздоровлении и занятости в 2007 году":

1. Создать комиссию по приемке баз отдыха для детей на территории района в следующем составе:

Горшкова С.В.
-
заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

Пентешкина Р.Г.
-
председатель комитета социальной защиты населения Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Бурцева Т.В.
-
заместитель председателя комитета по образованию, молодежной политике, физической культуре и спорту Администрации Великого Новгорода, начальник Управления воспитания, дополнительного образования и досуговой деятельности Администрации Великого Новгорода (по согласованию)

Иванов С.В.
-
главный специалист Территориального Управления Федеральной службы Роспотребнадзора по Новгородской области в Батецком районе (по согласованию)

Паршукова А.Б.
-
специалист по охране труда комитета по образованию, молодежной политике, физической культуре и спорту Администрации Великого Новгорода (по согласованию)

Самосват Ж.И.
-
председатель комитета образования Администрации муниципального района

Федотов С.В.
-
начальник отдела внутренних дел по Батецкому району (по согласованию)

Шкодяк А.П.
-
начальник отделения государственного пожарного надзора по Батецкому району (по согласованию)

2. Комиссии:

2.1. Взять под контроль работу по подготовке к открытию баз отдыха, подбору и комплектованию их кадрами, обеспечению содержательного и безопасного отдыха детей;

2.2. Провести прием готовности баз отдыха в три этапа: 29.05.2007, 05.06.2007  и 20.06.2007.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                                                 С.В. Горшкова

кн

№ 53р

О комиссии по приемке баз отдыха на территории района